
1.
organizace:
sídlo:
Spisová Značka:
IČ:
DIČ:
Zastoupené:
bankovní Spojení:

Odpovědná osoba
Za realizaci KS

2.
organizace:
sídlo:
Spisová značka:
IČ):ˇ
DIC:
Zastoupené:

.QGROZET óeské Budějovice, a.s. „
Ceské Budějovice, U Sirkámy 30, PSC 371 55
B 1870 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
28118128
6228113128
řediteiem Závodu Telnice Josefem Vendiem
pro platbu v českých korunách na účet: MONETA Money Bank, as.,
č.ú.: 160261701/0600
ing. Jan Donoval, mob.: 731 570 586, e~mail: donoval@agrozet.cz

jako Strana prodávající
a

Mateřská Škola Pohořelice, příspěvková organizace
Hybešova 955, 691 23 Pohořelice
Pr 1406 vedená u Krajského Soudu v Brně
49137042
0249137042
Bc. Helena Kloudová, DES. ‹

jako Strana kupující

prohiašují, že uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto:

[Kupní smücouwui

uzavřenou podle § 2079 a nási. Zákona č. 89/2012 občanského Zákoníku

Prodávající obchodní Spoiečnost je die Svého prohlášení výlučným vlastníkem těchto movitých věcí ` ¿

o prodeji movitých věcí
číslo: KS-2021-016-6’t31-D

I.
Předmět koupě

- mechanizačních prostředků:

1 kus : Traktor zahradní SECO STARJET P3 102-22

Prodávající prodává předmět koupě uvedený shora v článku i. této Smlouvy, se všemi součástmi ‚

EI.
Prohlášení

a příslušenstvím kupujícímu do jeho výlučného vlastnictví a ten předmět koupě tímto Za kupní
cenu uvedenou níže v či. Ill., kupuje.
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Ill.
Kupní cena a platební podmínky

1. Na Zákładě dohody obou smluvních stran uhradí kupující vzájemně dohodnutou kupní cenu
ve výší 85 000,00 Kč bez 21% DPH na Základě vystaveněho daňového dokladu a v dohodnutých.
platebních podmínkách, které jsou součástí této Kupní Smlouvy.

ˇ , 2. K ceně bude připočítáno 21% DPH ve výší 17 850,00 Kč die platných právních předpisů
ke dní uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Platební podmínky jsou dohodnuty násíedovně:

Kupující je povinen uhradit kupní cenu na Základě vystaveněho daňového dokladu. Splatnost
daňového dokladu je 21 dni ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu. Daňový doklad
'musí být vystaven na Základě předávacího protokolu potvrzeného oběma smluvními stranami.

Daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokiadu dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o daní Z přidané hodnoty ve Znění pozdějších Změn a doplňků. Daňový doklad, který
neobsahuje uvedene náležitostí nebo jsou-li uvedeny nesprávně čí neúplné, je kupující
oprávněn vrátit prodávajícímu. Pří nezaplacení takto vystavené faktury není kupující v prodlení
se Zaplacením kupní ceny.

IV.
Prohlášení prodávající a kupující strany

Prodávající strana prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy, zástavní práva, věcná
‚ břemena ani další práva třetích osob, že jí není Známa existence předběžných opatření omezujících

. “ dispoziční práva stěmíto movitýmì věcmí, že předmět koupě není předmětem výkonu rozhodnutí
› a kupující strana prohlašuje, že je jí Stav převáděných věcí dobře Znám a v tomto stavu je také přijímá.

V.
Doba plnění

Prodávající se zavazuje předmět koupě odevzdat kupujícímu ve lhůtě do 07.05.2021
l . a to odevzdáním v místě plnění uvedeném v či. VI s možností dřívějšího plnění.

VI.
Misto plnění

Na Základě vzájemné dohody je místem plnění: Šumická 727, 691 23 Pohořelice, kde proběhne
odevzdání a převzetí předmětu koupě včetně školení obsluhy, předvedení předmětu koupě a

' odevzdání veškerých dokladů potřebných kjeho užívání.

Víl.
Nabytí vlastnického práva

Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu koupě převzetím zboží od prodávajícího v místě
. plnění na základě potvrzeného předávacího protokolu.

VIII.
«¡yNebezpecı skody na zboží

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží
od prodávajícího v místě plnění. O předání předmětu koupě a veškerých dokladů potřebných
kjeho užívání bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán Zástupci obou smluvních stran.
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